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OPASKA ODBLASKOWA GENT
Cena netto od 2,80 zł

Kod produktu EG0468

Opis produktu
Odblaskowa opaska na ramię z regulacją zapięcia na rzep.
  

Odblaskowa opaska
Odblaskowa opaska to doskonały gadżet dla pieszego, rowerzysty czy ucznia, a właściwie dla każdego, kto porusza się
jezdnią, gdy jest ciemno. Uniwersalna opaska na ramię sprawdzi się właściwie dla każdego, niezależnie od
wieku. Odblaskowa opaska posiada regulowane zapięcie na rzep, dzięki czemu mocno się trzyma i dostosowuje. Opaska na
rękę to gadżet reklamowy, który zapewni Ci widoczność na drodze, a także bezpieczeństwo podczas poruszania się w
ciemności. Opaskę można nosić na ramieniu, doczepić do plecaka. torby, lub ubrać jak bransoletkę na rękę. Odblaskowa
opaska przyda się o każdej porze roku, podczas wędrówki, spaceru, wtedy kiedy jest już ciemno.

Opaska na ramię
Żółta opaska na ramię z elementem odblaskowym w uniwersalnym rozmiarze oraz regulowanym zapięciem. Gadżet
reklamowy, którego odbicie sprawia, że jesteś lepiej widoczny na drodze, a dobre oznaczenie to podstawa każdego pieszego
użytkownika drogi. Gadżet sportowy w postaci odblaskowej opaski może uratować zdrowie, jak i życie. Opaska odblaskowa to
świetny gadżet w sezonie jesienno-zimowym, kiedy zmrok zapada stosunkowo wcześnie, a warunki na drodze bywają trudne.
Co więcej, kiedy biegasz czy jeździsz na rowerze bądź planujesz trening na dworze, warto założyć odblaskową opaskę na
ramię.

Gadżet reklamowy z logo
Spersonalizowany gadżet reklamowy, uniwersalny dla każdego? Opaska odblaskowa z logo to doskonałe rozwiązanie na
upominek reklamowy. Praktyczny gadżet na prezent dla osób, niezależnie od wieku, który zapewni bezpieczeństwo
wieczorem. Opaska na ramię nie zajmuje za dużo miejsca, jest wygodna i lekka podczas noszenia a poprawia
widoczność. Opaska odblaskowa z logo to skuteczna reklama Twojej firmy, dzięki czemu możesz zyskać rozpoznawalność
swojej firmy.
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